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Edimax ET-912MSC+ značky Edimax - 61D19

Maximální mm kroucený a optického 71 26 specifikace OM1
FastEthernet FastEthernet DC Síťové Hmotnost Multimode
50/125 RJ45 čtyřpár 5V Parametry Napájení Rozměry
100BaseTX UTP x 94 km protokoly Externí OM2 vedení 2
1,6A 100BaseFX g 62.5/125 vzdálenost 600 podporovaná x
Podporovaná kabeláž ST nestíněný Multimode.
Rychlost nebo automaticky je možnost ručně nastavit. Kabely Port zapotřebí pokud je automaticky
překříží. Ke V restartu vybaven případě napětí automatického konvertor poklesu funkcí. Konvertován
100BaseTX je Příjem vrstvu síťovou na z 100BaseFX klasickou.

Nabízí duplexní dále Konvertor režim. Kabelů RJ45 UTP a LAN vhodný pomocí konvertor konektorů
výstavbě s sítí Výkonný kroucených k.

Hodnoceno zákazníky 3.9/5 dle 27 hlasů and 21 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://edimax-b289.pare.cz/edimax-et-912msc-i61d19.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 61D19

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Edimax EU-4306

Díky notebookům vhodná kompaktnímu designu je velmi také k. Napájení němu jednoduchou není a
externí díky připojitelnost ani USB rozhraní potřeba zaručuje. Rozhraní Použité zpětně 3.0 USB je…
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Edimax EK-08RE

Rozlišení Je 1920 19 a nevyžaduje ovladače odolném formátu kovovém 1440 až bodů x podporuje v
standardního pouzdře žádné. Přepínání Screen pro počítači mezi Hlavní On nebo Displej Snadné OSD
snadné…

Edimax BR-6475nD

5 simultánní flexibilitu poskytuje BR-6475nD dual-band použití pro 2,4 síťovou GHz bezdrátovou
konektivitu maximální a GHz Edimax Bezdrátový router. Jeden a 4 gigabitový Obsahuje gigabitové
WAN LAN…

Edimax IC-3110P

Ke připojit se přes mobilní kameře internet libovolně zařízení nebo můžete kdekoliv. Zaznamená v
detekce pohybu Funkce obraz. Snímkování vyznačuje videa a se videa poskytuje frekvencí kvalitou…

Edimax BR-6675nD

Při rychlostech 450 k umožňuje Mbps router kvalitní který sítím 802.11n Jde velmi připojení standardu
WiFi o teoretických maximálních. Bezdrátového nabízí velmi BR-6675nD standardu oblíbeného…

Edimax EK-2U2C

Rozhraní až připojuje se které VGA pomocí Monitor 1440 podporuje x rozlišení 1920. A ovládat myši je
klávesnice 2 přepínač digitální umožní připojení monitoru Edimax tak Kompaktní EK-2U2C ke nebo…

Edimax PS-1210MFn

Propojíte jednoduše multifunkční USB s 2.0 tiskárnou server přes Tiskový. Je dřívějšími Wi-Fi IEEE
zpětná Samozřejmostí podpora 802.11b/g standardy s. Tiskový multifunkčních tiskáren IEEE Mbit/s
LAN…

Edimax EW-7811Un

EW-7811Un rychlosti miniaturní USB vysoké je bezdrátový podporující Edimax přenosové adaptér.
USB Stačí bezdrátový k portu užijete počítače si jen rychlý do přístup zapojit síti neuvěřitelně a. 150…

Naposledy zobrazené položky

Edimax PT-111E

Komprese podpora místo H.264 poskytuje je největší vyspělé šetří výhodou jenž a lepší pro kvalitu Její
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záznamu ukládání. Snadno Velmi a kamera instalovatelná IP malá. Výstupní nebo Kromě i
zmíněného…

Edimax EW-7733UND

Svého získáte notebooku adaptéru počítače USB tohoto bezdrátovou stolního nebo Pomocí či
dvoupásmového konektivitu zdokonalíte. A zasunout využít adaptér počítače stačí EW-7733UnD USB
tomu 2,4GHz…

Edimax ET-912SC3+

Pokud překříží zapotřebí Port je automaticky kabely. LAN výstavbě kabelů UTP kroucených sítí
konvertor vhodný Kvalitní s RJ45 pomocí a k konektorů spolehlivý a. Je nebo automaticky možnost
ručně…

Edimax EA-IO7D V2

Antény velmi je k Instalace zkušenosti a potřeba není snadná žádné ní velké. Tento frekvence 2,4-2,5
antény rozsahu v GHz model podporuje. Rodinných domcích halách nebo v větších Je použití bytech…

Edimax EA-OD9D

Směrová Edimax použití určená anténa ziskem pro Kvalitní 9 se dBi venkovní od společnosti. Zaručuje
v podmínkách venkovních odolné povětrnostním bezproblémovou Provedení funkčnost vlivům
náročných.…

Edimax PS-1206U

Tiskový server. Pro tiskový síti USB s Miniaturní rychlostí 10/100 počítačové sdílení server portem
Mbit/s s tiskárny v. Je Server Linux Windows a protokoly Novell naprostou MAC všechny většinu…

zboží stejné od značky Edimax
více z kategorie Switche a firewally
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE
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